
ZARZĄDZENIE Nr 182 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie  

Miasta Gorzowa Wlkp. i powiatów: wschowskiego, nowosolskiego, zielonogórskiego, 

krośnieńskiego, słubickiego, gorzowskiego, międzyrzeckiego, sulęcińskiego 

 

Na podstawie art. 22, pkt 3 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206) biorąc pod 

uwagę systematyczną stabilizację sytuacji hydrologicznej na rzekach Odra, Warta i Noteć, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Miasta Gorzowa Wlkp.  

i powiatów: wschowskiego, nowosolskiego, zielonogórskiego, krośnieńskiego, słubickiego, 

gorzowskiego, międzyrzeckiego, sulęcińskiego od godziny 12.00 dnia 18 czerwca 2010 r. do 

odwołania. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp., starostów powiatów,  

o których mowa § 1 oraz wszystkie służby, straże i inspekcje biorące udział w zabezpieczeniu 

przeciwpowodziowym do podejmowania niezbędnych czynności i działań organizacyjnych 

oraz technicznych mających na celu zminimalizowanie mogącego wystąpić zagrożenia dla 

życia, zdrowia lub mienia oraz zagrożenia środowiska zgodnie z posiadanymi planami 

operacyjnymi ochrony przed powodzią, planami reagowania kryzysowego oraz posiadanymi 

innymi dokumentami planistycznymi i specjalistycznymi resortowymi procedurami działania. 

§ 3. 1. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp., starostów powiatów,  

o których mowa § 1 oraz wszystkie służby, straże i inspekcje biorące udział w zabezpieczeniu 

przeciwpowodziowym do składania codziennych meldunków sytuacyjnych. 

2. Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. przekaże wzory meldunków oraz określi terminy 

i formę ich przekazywania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 

Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp., starostom powiatów, o których mowa w § 1 oraz 

szefom służb, straży i inspekcji biorących udział w zabezpieczeniu przeciwpowodziowym. 



§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 136 Wojewody Lubuskiego z dnia 22 maja 2010 r.  

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie powiatów: wschowskiego, 

nowosolskiego, zielonogórskiego, krośnieńskiego, słubickiego, gorzowskiego oraz 

zarządzenie Nr 148 Wojewody Lubuskiego z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie ogłoszenia 

alarmu przeciwpowodziowego na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. i powiatów: 

międzyrzeckiego, gorzowskiego, sulęcińskiego, strzelecko-drezdeneckiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


